PROCESSO Nº 00014/2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 007/2025

                  Objeto: Contratação de serviços técnicos e especializados de compilação

eletrônica da legislação municipal e disponibilização do acervo legislativo atualizado em

software para consulta na web e em aplicativos para dispositivos móveis (app).

TERMO DE RATIFICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO

                                       Acolho os termos constantes no Processo nº 0014/2025 e, com

fundamento no Artigo 72, inciso VIII, da Lei Federal nº 14.133/21, RATIFICO a Dispensa de

Licitação nº 007/2025, para contratação de serviços técnicos e especializados de

compilação eletrônica da legislação municipal e disponibilização do acervo legislativo

atualizado em software para consulta na web e em aplicativos para dispositivos móveis

(app).

                                       AUTORIZO a contratação com a empresa SINO CONSULTORIA

E INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 56.982.416/0001-07, pelo prazo de 12 (doze) meses, no

valor global de R$ 14.190,00 (quatorze mil, cento e noventa reais).

                                    Publique-se, para os fins do artigo 72, parágrafo único, da Lei

14.133/21.

             Colômbia-SP, data da assinatura.

___________________________________________

Roberto José Custódio Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Colômbia-SP

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

ob
er

to
 J

os
e

C
us

to
di

o
Ju

ni
or

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
A5

9-
BF

5B
-F

80
5-

A8
55

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar

as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/CA59-BF5B-F805-A855 ou vá

até o site https://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: CA59-BF5B-F805-A855

Hash do Documento

74F635E9D481C25C935655D6B74E4536B912E3DCFEC79E4183CB332AC1E68C0F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 21/03/2025 é(são) :

Roberto Jose Custodio Junior - 424.294.938-37  em 21/03/2025

10:54 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital